
VESBYT s.r.o. n
L.JI VESBYTsro

698 Ol Veselí nad Moravou
Blatnička 1527
Spisová značka: C 22270 vedená u rejstříkového
soudu v Brně

Tel./fax: spojovatelka 518 322 348, tel. 518 322 972
IČ: 63494876 DIČ: CZ63494876

BaSys CS, s.r.o.

Sodomkova 1478/8
102 00 Praha 10

OBJEDNÁVKA č. 21

Veselí nad Mor. 8. 4. 2020
Vyřizuje: Milan Malovaný
Tel.: 607 205 553, 518 323 223
e-mail: malovany.m@vesbyt.cz

Pokud není v objednávce uvedena cena, doplňte tento údaj při jejím
potvrzení. Vyhrazujeme si právo o ceně jednat.
Jedno vyhotovení potvrďte a vraťte, čímž je uzavřena smlouva.
Sankce za nesplnění termínu dodání je 0,15 % ze sjednané ceny za
každý den prodlení.
Materiál odesílejte na adresu: Blatnická 1527, Veselí n. M.
Kusové zásilky: Veselí n. Mor, Blatnická 1527
Kopii objednávky přiložte k Vaší faktuře. Potvrzená objednávka
protokol o předání a převzetí plnění nebo dodací list je nedílnou
součástí faktury, bez nich Vám nebude faktura uhrazena. Ve
faktuře uvádějte naše objednávkové číslo.

Bankovní spojení: KB Hodonín č. ú. 13604671/0100

Předmět množství Dodací lhůta

Objednáváme si dodávku zařízení při rekonstrukci zasedacích místností
na MU ve Veselí nad Moravou dle cenové nabídky v částce 715 466,-
Kč (bez DPH).

Milan Malovaný, technik
VESBYT s.r.o.
Veselí nad Moravou

BYTs.r.o®
elí n. Moravou, Blatnická 1527

4876 DIČ :CZ63494S76



Zasedací místnosti - Město Veselí nad Moravou 'iESH
technika a styl

2.4.2020 v detailech

Projekt celkem Koncová cena bez DPH: 715 466 Kč

V2

Velká zasedací místnost

Položka Produktový kód Popis
Obsah
balení Koncová cena

Počet
balení

Koncová cena
celkem

1 NEC MultiSync C861Q 86" (218cm) profesionální displej 1 133 770 Kč 0 0 Kč

// alt 1-01 NEC MultiSync C861QSST 86” (218cm) profesionální displej - dotykový 1 199 950 Kč 1 199 950 Kč
// alt 1 -02 NEC MultiSync C981Q 98” (249cm) profesionální displej 1 265 900 Kč 0 0 Kč

// alt 1 -03 NEC MultiSync C981Q SST 98” (249cm) profesionální displej - dotykový 1 429 500 Kč 0 0 Kč

2 Vogels PFW6851 Nástěnný výklopný držák monitoru 1 6 790 Kč 1 6 790 Kč
// alt 2 Vogels PFW6852 Nástěnný výklopný držák monitoru pro velikost 98” 1 11 990 Kč 0 0 Kč

3 NEC OPS Slot-ln OPS počítač OPS-Sky-i3-s4/64/Windows 10 1 26 750 Kč 1 26 750 Kč

4 Panconnect UNI+ with retractor Přípojný panel pro vestavbu do stolů s připojovacími kabely 1 35 334 Kč 2 70 668 Kč
5 Panconnect NEO Přípojný panel pro vestavbu do stolů 2x230V, 2xUSB, 2xLAN 1 13 632 Kč 6 81 792 Kč

6 Napájení panely Cable management, napájení 230V pro 6x NEO 1 6 000 Kč 1 6 000 Kč

7 Airtame 2 Bezdrátový přenos signálu iOS, Android, PC, MAC 1 11 562 Kč 1 11 562 Kč
8 Pioneer N-30AE Hudební přehrávač 1 8 182 Kč 1 8 182 Kč

9 Neets Audio Preamp Systémový předzesilovač 1 9 900 Kč 1 9 900 Kč

10 Bose IZA2120 Audio zesilovač 1 22 306 Kč 1 22 306 Kč
11 Elac WS1465 Ploché reproduktory 1 10 744 Kč 2 21 488 Kč

12 Elac SUB2010 Aktivní subwoofer 1 17 246 Kč 1 17 246 Kč

13 Neets Sierra II Řídící jednotka AV techniky 1 19 220 Kč 1 19 220 Kč

14 Neets NEB Keypad Klávesnice řídícího systému 1 5 260 Kč 1 5 260 Kč
15 Neets NEB Extender Pack Systémový kabel ke klávesnici Neets 1 3 080 Kč 1 3 080 Kč

16 Dell Inspiron - All In ONE PC 23,8” Touch FHD. Í5. 8GB DDR4. 256GB SSD 1 18 500 Kč 1 18 500 Kč

vemd £datíucivi niibiiiusi t>Zo 094 r\C

Malá zasedací místnost

Položka Produktový kód Popis
Obsah
balení Koncová cena

Počet
balení

Koncová cena
celkem

1 NEC Multisync C751Q 75" profesionální displej 1 81 536 Kč 1 81 536 Kč

2 Vogels PFW6810 Nástěnný držák monitoru s náklonem 1 3 190 Kč 1 3 190 Kč

3 Přípojný panel Nástěnné přípojné místo dle elektroinstalace - cena ABB set 3 148 Kč 2 6 296 Kč
Malá zasedací místnost celkem 91 022 Kč

Ostatní, instalace celkem_____________________ _________ 95 750 Kč

Ostatní, instalace

Položka Produktový kód Popis
Obsah
balení Koncová cena

Počet
balení

Koncová cena
celkem

1 HDMI kabeláž, optika HDMI optická kabeláž, ostatní HDMI kabeláže 1 12 500 Kč 1 12 500 Kč

2 Kabeláž Propojovací a signálová kabeláž (odhad) set 9 500 Kč 1 9 500 Kč
3 Instalační materiál Konektory, drobná kabeláž a další instalační materiál, lišty 1 9 750 Kč 1 9 750 Kč

4 Instalační materiál Drátěný vyvažovači program pod stolové desky 1 250 Kč 10 2 500 Kč

5 Instalační materiál Napájecí kabeláž 230V 1 7 500 Kč 1 7 500 Kč
6 Instalace Zákaznická konfigurace systému Neets 1 9 000 Kč 1 9 000 Kč

7 Instalace Mechanická montáž a nastavení 1 32 500 Kč 1 32 500 Kč

8 Instalace Koordinace s řemesly, přípravné práce 1 4 500 Kč 1 4 500 Kč
9 Instalace Údržba systému, servis - 24 měsíců 1 8 000 Kč 1 8 000 Kč

Kabeláže jsou uvedeny dle předpokládaného množství spotřeby a budou účtovány na základě skutečné spotřeby.

kalkulace obsahuje vhodně nakombinované prvky, avšak na základě dohody je možné celou sestavu upravovat. AV technika využívá počítačovou síť LAN a Wi-Fi,

která není součástí tohoto návrhu (v případě zájmu je možné doplnit).

Součástí dotykové verze monitoru není počítač s Windows. Lze doplnit vestavné Slot-ln OPS počítače v různých hardware konfiguracích, nebo používat pro dotykové
funkce jakýkoliv jiný počítač, připojený k monitoru přes HDMI a USB port.

Kalkulace obsahuje aktuální ceny a je platná 30 dní. Nahrazení uvedených přístrojů novými modely se zachováním funkčnosti a cenové hladiny je možné.


